' Pagina: 1 de 5

UNIVERSIDAD

BECA MOISES VAZQUEZ GUDINO
Para estudiantes de nuevo ingreso a Profesional Asociado y Licenciatura

CONVOCATORIA 2024

Segunda publicacion, viernes 26 de abril de 2024

El Instituto Tecnoldgico de Sonora ha tenido a bien instituir un fondo de
becas para estudiantes de nuevo ingreso a sus programas de
Profesional Asociado y Licenciatura con el objetivo de ampliar la
cobertura de educacion superior a estudiantes de situacién econdémica
adversa, madres solteras y alumnos con discapacidad, ademas de
aquellos con talentos especiales y que cuenten con deseos de
superacion, a través de la asignacion de apoyo econémico hasta por
dos semestres (cumpliendo con los requisitos para su ratificaciéon para
el segundo semestre) en el inicio de su carrera profesional.

La decision sobre la asignacion de las becas es competencia unica del
Comité de Beca Moisés Vazquez Gudifio de acuerdo a los criterios
preestablecidos y el cumplimiento del objetivo planteado en la
Convocatoria 2024, por lo que, de acuerdo al punto 10 de la misma,
referente al tramite de adjudicacion, el dia de hoy, viernes 26 de abril
del 2024, se dan a conocer los resultados parciales de los expedientes
satisfactorios en el proceso de auditoria a la solicitud y documentacion

presentada.

Expedientes satisfactorios para agosto-diciembre 2024

Categoria 1. Escasos recursos econémicos

Nam. Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad
1 20240-C1-026  Gabriel Martinez Garcia Obregon
2 20240-C1-027  Gael Alejandro Rondin Morales Obregon
3 20240-C1-028  Yazmin Alejandra Cuamea Gloria Obregon
4 20240-C1-029  Luis Carlos Alatorre Aguero Obregon
5 20240-C1-030  Jelym Betzay Aguilar Cordova Obregon
6 20240-C1-031  Jacqueline Rojas Servin Obregon
7 20240-C1-032  Jonatan Yojary Alvarez Madero Obregon
8 20240-C1-033  Diana Lizeth Granillo Luna Obregdn
9 2024N-C1-007  Jesus Antonio Mendez Sarabia Navojoa

—_
o

2024N-C1-008 Ana Silvia Acosta Cota Navojoa

Beca

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregén, Sonora, México a 26 de abril de 2024. = M,,‘.,’.!ﬁgﬁ




11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26

NUm.

2024N-C1-010
2024N-C1-011
2024N-C1-012
2024N-C1-013
2024N-C1-014
2024N-C1-015
2024N-C1-016

2024G-C1-002
2024G-C1-003
2024E-C1-003
2024E-C1-004
2024E-C1-005
2024E-C1-006
2024E-C1-007
2024E-C1-008

2024E-C1-009

Diana Rocio Ayala Valenzuela

Melissa Guadalupe Valenzuela Valenzuela
Luz Aleyda Pacheco Guicoza

Zaid Edu Alcantar Vega

Pedro Javier Flores Mendivil

Raquel Yosselin Barron Aragon

Jesus Maria Enriquez Ramos

Jireh Hermosillo Avilez

Lizbeth Landavazo Hernandez
Karyme Suzeth Moreno Urias
Jackeline Roque Canizales
Yahir Lisandro Peralta Rodriguez
Andrea Gissel Lopez Lopez

Aldo Noel Garcia Leon

Jesus Alberto Pifia Angulo

Sylenia Guadalupe Sesteaga Jaramillo.

Categoria 2. Excelencia académica

' Pagina: 2 de 5

Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Navojoa
Guaymas

Guaymas
Empalme
Empalme
Empalme
Empalme
Empalme
Empalme
Empalme

Unidad

Folio del expediente

20240-C2-079
20240-C2-080

20240-C2-081
20240-C2-082
20240-C2-083
20240-C2-084
20240-C2-085
20240-C2-086
20240-C2-087
20240-C2-088
20240-C2-089
20240-C2-090
20240-C2-091
20240-C2-092
20240-C2-093
20240-C2-094
20240-C2-095

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio |

Nombre completo del Aspirante

Gisel Alejandra Sanchez Méndez
Jorge Adrian Machi Cabrera

Karoly Marcela Ramos Valenzuela
Jorge Armando Campas Oroz
Oliver Alejandro Robles Cota
Brian Kaleb Sandoval Rodriguez
Alejandra Leal Armenta

Jose Salvador Vizcaino Cardenas
Karen Michel Pérez Parcero
Jesus Alberto Ruelas Miranda
Ruth Joseline Soqui Soto

Adrian Gonzalez Monge
Alejandra Isabel Figueroa Banda
Sherlin Cardenas Luque

Yasmin Espinoza Quifiones

José Joaquin Trista Rosales

Enrique Garcia Archuleta

Obregon

Obregon
Obregon

Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon

Ciudad Obregon, Sonora, México a 26 de abril de 2024.

Beca
~"Moisés

Vazquez Gudifio




44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63

64
65
66

67
68

69
70

71
72
73

74
75
76
77

20240-C2-097
20240-C2-098
20240-C2-099
20240-C2-100
20240-C2-101
20240-C2-102
20240-C2-103
20240-C2-104
20240-C2-105
20240-C2-106
20240-C2-107
20240-C2-109
20240-C2-110
20240-C2-111
20240-C2-112
20240-C2-113
20240-C2-114

2024N-C2-013
2024N-C2-014
2024N-C2-015

2024N-C2-016
2024N-C2-017
2024N-C2-019

2024N-C2-020
2024N-C2-021

2024N-C2-022
2024N-C2-023

2024N-C2-024
2024N-C2-025
2024N-C2-026

2024N-C2-027
2024N-C2-028
2024N-C2-029
2024N-C2-030

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio |

Jaqueline Elizabeth Ramirez Zazueta
Gabriel Ayala Mejia

Luis Arturo Blanco Huidobro
Francisco Humberto Oroz Lopez
Michelle Alejandra Borboa Terrazas
Giselle Karina Ozuna Cejudo

Yoanni Nohemi Gonzalez Lauterio
Melissa Alexandra Lopez Irineo
Glenda Ximena Flores Cota

Nikole Cardenas Higuera

Sofia Patricia Molina Baldenegro
Celeste Sarahi Real Vega

Aletzia Eileen Ortiz Guizar

Francisco Gonzélez Meza

Santiago Edgar Eduardo Salas Monroy
Pedro Antonio Camberos Yocupicio
Josue Noe Lugardo Contreras

Zulma Yoseline Zufiga Buitimea
Ivanna Maria Ramirez Grajeda
Rebecca Paola Valenzuela Aguirre

Paulina Marisela Ruiz Valenzuela
Milagros Del Rosario Gastelum Esquer
Rosa Icela Esquer Meraz

Yaveel Issac Valencia Hernandez
Carmen Denisse Aguero Buitimea

Luz Mylena Campas Valenzuela
Juan Adolfo Zazueta Aboyte

Martin Abraham Hernandez Muinoz
Luis Carlos Laborin Alvarez
Luz Briceyda Zazueta Valenzuela

Hilsia Mary Jau Quifionez

Luis Mario Mendivil Ayala

Juan Pablo Yépiz Leon

Gliset Yamelim Molina Quifionez

| Pagina: 3 de5

Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Obregon
Navojoa

Navojoa
Navojoa
Navojoa

Navojoa
Navojoa
Navojoa

Navojoa
Navojoa

Navojoa
Navojoa

Navojoa
Navojoa
Navojoa

Navojoa
Navojoa
Navojoa

Ciudad Obregon, Sonora, México a 26 de abril de 2024.

Beca

" Moisés

Vazquez Gudifio



' Pagina: 4 de 5

78 2024N-C2-031 Ximena Yolanda Avilez Leyva Navojoa
79 2024N-C2-033 Dario Erubiel Leyva Borbén Navojoa
80 2024N-C2-034 Evelyn Gelena Verdugo Pillado Navojoa
81 2024G-C2-013 Génesis Cecilia Tovar Rodriguez Guaymas
82 2024G-C2-014 Rodolfo Aguilera Ontiveros Guaymas
83 2024G-C2-015 Andrea Guadalupe Buelna Mancinas Guaymas
84 2024G-C2-016 Karla Elizabeth Catzin Exiga Guaymas
85 2024G-C2-017 Anllel Maritza Amarillas Valenzuela Guaymas
86 2024G-C2-018 Fernando Misael Trejo Garcia Guaymas
87 2024G-C2-019 Lizeth Grisell Galindo Ramirez Guaymas
88 2024G-C2-020 Efren Ivan Garcia Hernandez Guaymas
89 2024G-C2-021 Sherlyn Ayala Galaviz Guaymas
90 2024G-C2-022 Abril Gradillas Perez Guaymas
91 2024G-C2-023 Lya Madelaine Beltran Goémez Guaymas
92 2024G-C2-024 Pamela Saharye Hernandez Ordaz Guaymas
93 2024G-C2-025 Andrea Loreto Limon Guaymas
94 2024E-C2-012 Danitza Juliana Vega Medina Empalme
95 2024E-C2-013 Valeria Samaniego Foullet Empalme
96 2024E-C2-014 Sherlyn Paola Pérez Ledn Empalme
97 2024E-C2-015 Elizabeth Altamirano Castillo Empalme

NUm.

Categoria 4. Artes, grupos étnicos e idiomas

Unidad

Folio del expediente

Nombre completo del Aspirante

98 2024G-C4-001 Christhell Ariadne Bejarano Ibarra Guaymas
Categoria 6. Deporte

Nam. Folio del expediente Nombre completo del Aspirante Unidad
99 20240-C6-006 Alejandro Espinoza Corrales Obregon
100 20240-C6-007 Eduardo Ramirez Paez Obregon
101 20240-C6-008 Christian Moises Antuna Cuen Obregdn
102 20240-C6-009 Jesus Verdugo Duarte Obregon
103 2024G-C6-001 Erubiel Alfonso Rodriguez Almada Guaymas
104 2024E-C6-001 Angel Ernesto Castillo Cordova Empalme

Categoria 7. Estudiantes madres o padres solteros

Nombre completo del Aspirante Unidad
Karen Alejandra Pifia Angulo Empalme

Folio del expediente
105 2024E-C7-001

A falta de que el aspirante concluya con su proceso de inscripcidn y realice la firma de aceptacion de la
beca, la decision del Comité de Beca Moisés Vazquez Gudifio para estudiantes de nuevo ingreso a
Profesional Asociado y Licenciatura del Instituto Tecnolégico de Sonora, en lo que respecta a estos
resultados parciales, es inapelable.

Beca |
=" Moisés

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregén, Sonora, México a 26 de abril de 2024. Vizquez Gudifio




' Pagina: D de 5

ITSON Universidad que educa y trasciende
Comité de Beca Moisés Vazquez Gudifio.

CONSULTAS Y ACLARACIONES

Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudiio
becamoisesvazquez@itson.edu.mx

Ciudad Obregén Navojoa
Mtra. Karla Alejandra Bojorquez Sanabia Lic. Karolina Holguin Felix
Teléfono: (644) 410-09-00, extension 2021 Teléfono: (642) 422-59-29, extension 5113
Correo electronico: becamoisesvazquez@itson.edu.mx  Correo electronico: karolina.holguin@itson.edu.mx
Segundo Piso Edificio CEEN, Campus Centro. Cubiculo 9 Edificio Cas, Campus Navojoa Sur.
5 de Febrero 818 sur, Colonia Centro. C.P. 85000. Aguascalientes y Ramén Corona s/n, Colonia ITSON,

C.P. 85860.
Guaymas Empalme

Mtra. Karla Berenice Rubio Alvarado Lic. Paola Rendon Robles
Teléfono: (622) 221-00-32, extension 6205 Teléfono: (622) 113 10 00, extension 7261
Correo electrénico: karla.rubio@itson.edu.mx Correo electrénico: paola.rendon@itson.edu.mx
Planta Baja Edificio CEEDER, Campus Guaymas. Biblioteca Planta Baja, Campus Empalme.
Carretera al Aeropuerto km 3, C.P. 85400. Apartado Boulevard Independencia entre calle 6ta. y 25, Colonia
Postal 870. Libertad, C.P. 85370.

Ciudad Obregon, Sonora, México a 26 de abril de 2024.

ITSON} Mois¢
Univiasioas Comité de la Beca Moisés Vazquez Gudifio | Ciudad Obregén, Sonora, México a 26 de abril de 2024. = M,,‘.,’,!ﬁg,s.




