

BECA MOISÉS VÁZQUEZ GUDIÑO

Para estudiantes de nuevo ingreso a Profesional Asociado y Licenciatura

CONVOCATORIA 2024

Segunda publicación, viernes 26 de abril de 2024



El Instituto Tecnológico de Sonora ha tenido a bien instituir un fondo de becas para estudiantes de nuevo ingreso a sus programas de Profesional Asociado y Licenciatura con el objetivo de ampliar la cobertura de educación superior a estudiantes de situación económica adversa, madres solteras y alumnos con discapacidad, además de aquellos con talentos especiales y que cuenten con deseos de superación, a través de la asignación de apoyo económico hasta por dos semestres (cumpliendo con los requisitos para su ratificación para el segundo semestre) en el inicio de su carrera profesional.

La decisión sobre la asignación de las becas es competencia única del Comité de Beca Moisés Vázquez Gudiño de acuerdo a los criterios preestablecidos y el cumplimiento del objetivo planteado en la Convocatoria 2024, por lo que, de acuerdo al punto 10 de la misma. referente al trámite de adjudicación, el día de hoy, viernes 26 de abril del 2024, se dan a conocer los resultados parciales de los expedientes satisfactorios en el proceso de auditoría a la solicitud y documentación presentada.

Expedientes satisfactorios para agosto-diciembre 2024

Categoría 1. Escasos recursos económicos				
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad	
1	2024O-C1-026	Gabriel Martinez Garcia	Obregón	
2	2024O-C1-027	Gael Alejandro Rondin Morales	Obregón	
3	2024O-C1-028	Yazmin Alejandra Cuamea Gloria	Obregón	
4	2024O-C1-029	Luis Carlos Alatorre Aguero	Obregón	
5	2024O-C1-030	Jelym Betzay Aguilar Cordova	Obregón	
6	2024O-C1-031	Jacqueline Rojas Servin	Obregón	
7	2024O-C1-032	Jonatan Yojary Alvarez Madero	Obregón	
8	2024O-C1-033	Diana Lizeth Granillo Luna	Obregón	
9	2024N-C1-007	Jesus Antonio Mendez Sarabia	Navojoa	
10	2024N-C1-008	Ana Silvia Acosta Cota	Navojoa	





Página: 2 de 5

11	2024N-C1-010	Diana Rocio Ayala Valenzuela	Navojoa
12	2024N-C1-011	Melissa Guadalupe Valenzuela Valenzuela	Navojoa
13	2024N-C1-012	Luz Aleyda Pacheco Guicoza	Navojoa
14	2024N-C1-013	Zaid Edú Alcantar Vega	Navojoa
15	2024N-C1-014	Pedro Javier Flores Mendivil	Navojoa
16	2024N-C1-015	Raquel Yosselin Barron Aragon	Navojoa
17	2024N-C1-016	Jesus Maria Enriquez Ramos	Navojoa
18	2024G-C1-002	Jireh Hermosillo Avilez	Guaymas
19	2024G-C1-003	Lizbeth Landavazo Hernández	Guaymas
20	2024E-C1-003	Karyme Suzeth Moreno Urias	Empalme
21	2024E-C1-004	Jackeline Roque Canizales	Empalme
22	2024E-C1-005	Yahir Lisandro Peralta Rodriguez	Empalme
23	2024E-C1-006	Andrea Gissel Lopez Lopez	Empalme
24	2024E-C1-007	Aldo Noel Garcia Leon	Empalme
25	2024E-C1-008	Jesús Alberto Piña Angulo	Empalme
26	2024E-C1-009	Sylenia Guadalupe Sesteaga Jaramillo.	Empalme

		Categoría 2. Excelencia académica	
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad
27	2024O-C2-079	Gisel Alejandra Sánchez Méndez	Obregón
28	2024O-C2-080	Jorge Adrian Machi Cabrera	Obregón
29	2024O-C2-081	Karoly Marcela Ramos Valenzuela	Obregón
30	2024O-C2-082	Jorge Armando Campas Oroz	Obregón
31	2024O-C2-083	Oliver Alejandro Robles Cota	Obregón
32	2024O-C2-084	Brian Kaleb Sandoval Rodríguez	Obregón
33	2024O-C2-085	Alejandra Leal Armenta	Obregón
34	2024O-C2-086	Jose Salvador Vizcaino Cardenas	Obregón
35	2024O-C2-087	Karen Michel Pérez Parcero	Obregón
36	2024O-C2-088	Jesus Alberto Ruelas Miranda	Obregón
37	2024O-C2-089	Ruth Joseline Soqui Soto	Obregón
38	2024O-C2-090	Adrián González Monge	Obregón
39	2024O-C2-091	Alejandra Isabel Figueroa Banda	Obregón
40	2024O-C2-092	Sherlin Cardenas Luque	Obregón
41	2024O-C2-093	Yasmín Espinoza Quiñones	Obregón
42	2024O-C2-094	José Joaquín Trista Rosales	Obregón
43	2024O-C2-095	Enrique García Archuleta	Obregón





Página: 3 de 5

			Obrogón
44	2024O-C2-097	Jaqueline Elizabeth Ramirez Zazueta	Obregón
45	2024O-C2-098	Gabriel Ayala Mejia	Obregón
46	2024O-C2-099	Luis Arturo Blanco Huidobro	Obregón
47	2024O-C2-100	Francisco Humberto Oroz Lopez	Obregón
48	2024O-C2-101	Michelle Alejandra Borboa Terrazas	Obregón
49	2024O-C2-102	Giselle Karina Ozuna Cejudo	Obregón
50	2024O-C2-103	Yoanni Nohemi Gonzalez Lauterio	Obregón
51	2024O-C2-104	Melissa Alexandra López Irineo	Obregón
52	2024O-C2-105	Glenda Ximena Flores Cota	Obregón
53	2024O-C2-106	Nikole Cardenas Higuera	Obregón
54	2024O-C2-107	Sofia Patricia Molina Baldenegro	Obregón
55	2024O-C2-109	Celeste Sarahi Real Vega	Obregón
56	2024O-C2-110	Aletzia Eileen Ortiz Guízar	Obregón
57	2024O-C2-111	Francisco González Meza	Obregón
58	2024O-C2-112	Santiago Edgar Eduardo Salas Monroy	Obregón
59	2024O-C2-113	Pedro Antonio Camberos Yocupicio	Obregón
60	2024O-C2-114	Josue Noe Lugardo Contreras	Obregón
61	2024N-C2-013	Zulma Yoseline Zuñiga Buitimea	Navojoa
62	2024N-C2-014	Ivanna María Ramírez Grajeda	Navojoa
63	2024N-C2-015	Rebecca Paola Valenzuela Aguirre	Navojoa
64	2024N-C2-016	Paulina Marisela Ruiz Valenzuela	Navojoa
65	2024N-C2-017	Milagros Del Rosario Gastelum Esquer	Navojoa
66	2024N-C2-019	Rosa Icela Esquer Meraz	Navojoa
67	2024N-C2-020	Yaveel Issac Valencia Hernandez	Navojoa
68	2024N-C2-021	Carmen Denisse Aguero Buitimea	Navojoa
69	2024N-C2-022	Luz Mylena Campas Valenzuela	Navojoa
70	2024N-C2-023	Juan Adolfo Zazueta Aboyte	Navojoa
71	2024N-C2-024	Martin Abraham Hernandez Muñoz	Navojoa
72	2024N-C2-025	Luis Carlos Laborin Alvarez	Navojoa
73	2024N-C2-026	Luz Briceyda Zazueta Valenzuela	Navojoa
74	2024N-C2-027	Hilsia Mary Jau Quiñonez	Navojoa
75	2024N-C2-028	Luis Mario Mendivil Ayala	Navojoa
76	2024N-C2-029	Juan Pablo Yépiz León	Navojoa
77	2024N-C2-030	Gliset Yamelim Molina Quiñonez	Navojoa





78	2024N-C2-031	Ximena Yolanda Avilez Leyva	Navojoa
79	2024N-C2-033	Darío Erubiel Leyva Borbón	Navojoa
80	2024N-C2-034	Evelyn Gelena Verdugo Pillado	Navojoa
81	2024G-C2-013	Génesis Cecilia Tovar Rodríguez	Guaymas
82	2024G-C2-014	Rodolfo Aguilera Ontiveros	Guaymas
83	2024G-C2-015	Andrea Guadalupe Buelna Mancinas	Guaymas
84	2024G-C2-016	Karla Elizabeth Catzin Exiga	Guaymas
85	2024G-C2-017	Anllel Maritza Amarillas Valenzuela	Guaymas
86	2024G-C2-018	Fernando Misael Trejo García	Guaymas
87	2024G-C2-019	Lizeth Grisell Galindo Ramírez	Guaymas
88	2024G-C2-020	Efren Ivan Garcia Hernandez	Guaymas
89	2024G-C2-021	Sherlyn Ayala Galaviz	Guaymas
90	2024G-C2-022	Abril Gradillas Perez	Guaymas
91	2024G-C2-023	Lya Madelaine Beltrán Gómez	Guaymas
92	2024G-C2-024	Pamela Saharye Hernández Ordaz	Guaymas
93	2024G-C2-025	Andrea Loreto Limon	Guaymas
94	2024E-C2-012	Danitza Juliana Vega Medina	Empalme
95	2024E-C2-013	Valeria Samaniego Foullet	Empalme
96	2024E-C2-014	Sherlyn Paola Pérez León	Empalme
97	2024E-C2-015	Elizabeth Altamirano Castillo	Empalme

Categoría 4. Artes, grupos étnicos e idiomas				
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad	
98	2024G-C4-001	Christhell Ariadne Bejarano Ibarra	Guaymas	

Categoría 6. Deporte				
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad	
99	2024O-C6-006	Alejandro Espinoza Corrales	Obregón	
100	2024O-C6-007	Eduardo Ramirez Paez	Obregón	
101	2024O-C6-008	Christian Moises Antuna Cuen	Obregón	
102	2024O-C6-009	Jesus Verdugo Duarte	Obregón	
103	2024G-C6-001	Erubiel Alfonso Rodriguez Almada	Guaymas	
104	2024E-C6-001	Angel Ernesto Castillo Cordova	Empalme	

Categoría 7. Estudiantes madres o padres solteros				
Núm.	Folio del expediente	Nombre completo del Aspirante	Unidad	
105	2024E-C7-001	Karen Alejandra Piña Angulo	Empalme	

A falta de que el aspirante concluya con su proceso de inscripción y realice la firma de aceptación de la beca, la decisión del Comité de Beca Moisés Vázquez Gudiño para estudiantes de nuevo ingreso a Profesional Asociado y Licenciatura del Instituto Tecnológico de Sonora, en lo que respecta a estos resultados parciales, es inapelable.





ITSON Universidad que educa y trasciende Comité de Beca Moisés Vázquez Gudiño.

CONSULTAS Y ACLARACIONES

Comité de la Beca Moisés Vázquez Gudiño

becamoisesvazquez@itson.edu.mx

Ciudad Obregón

Mtra. Karla Alejandra Bojorquez Sanabia

Teléfono: (644) 410-09-00, extensión 2021 Correo electrónico: becamoisesvazquez@itson.edu.mx Segundo Piso Edificio CEEN, Campus Centro. 5 de Febrero 818 sur, Colonia Centro. C.P. 85000.

Navojoa

Lic. Karolina Holguin Felix

Teléfono: (642) 422-59-29, extensión 5113 Correo electrónico: karolina.holguin@itson.edu.mx Cubículo 9 Edificio Cas, Campus Navojoa Sur. Aguascalientes y Ramón Corona s/n, Colonia ITSON, C.P. 85860.

Guaymas

Mtra. Karla Berenice Rubio Alvarado

Teléfono: (622) 221-00-32, extensión 6205

Correo electrónico: karla.rubio@itson.edu.mx

Planta Baja Edificio CEEDER, Campus Guaymas.

Carretera al Aeropuerto km 3, C.P. 85400. Apartado

Postal 870.

Empalme

Lic. Paola Rendon Robles

Teléfono: (622) 113 10 00, extensión 7261 **Correo electrónico:** paola.rendon@itson.edu.mx Biblioteca Planta Baja, Campus Empalme. Boulevard Independencia entre calle 6ta. y 25, Colonia Libertad, C.P. 85370.

Ciudad Obregón, Sonora, México a 26 de abril de 2024.



